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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61628052A

2. Data e Regjistrimit 28/04/2026
3. Emri i Subjektit HDR Films
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Veli Dedi, Nd.9, H.7 Ap 7, Tiranë, 
Shqipëri 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Krijim filmi metrazh i shkurter dhe i gjate. Krijim 
dokumentari, reklama televizive, podcaste. Pergatitje skenari 
per zhanre te ndryshme vizuale. Ndricim lokacionesh te 
ndryshme outdoor dhe indoor. DOP reklama filma 
dokumetare. Editim video dhe sherbim per editimin e kolore 
per video profesionale reklame etj. Sherbime me regji 
televizive 4 ose me shume kamera, broadcast per cilesi 
televizioni 4k. Livestream simultan nga platforma te 
ndryshme ne internet si youtube, facebook, instagram etj. 
Krijim muzike per film, reklama a?? klipe muzikore. 
Dublime zeri dhe efekte speciale. Animacione te ndryshme 
vizuale per led wall. Brand identity, logo kartvizita etj. 
Sherbim fotografik profesional per studio dhe evente te 
ndryshme. Fotografim produktesh per reklama me rezolucion 
te larte. 
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Erjon Caslli10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 24/04/2026 Deri: 24/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erjon Caslli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HDR Films
E-Mail: erjon_06@yahoo.com  
Telefon: +355693020063  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-599759-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9BC011-5E5A-4946-A846-F5F7B7461B6B

